MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SERTÃO PERNAMBUCANO CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL DEPARTAMENTO DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO CICLO 2

TERMO DE CONVOCAÇÃO

O Departamento de Politicas de Assistência Estudantil responsavel pelo Edital

03/2024, no uso de suas atribuições, vem por meio deste, apresentar o resultado

para o segundo ciclo de preenchimento, via fluxo contínuo, de vagas da Residência

Estudantil do Campus Petrolina Zona Rural. Todos os classificados e classificadas

deverão apresentar-se, impreterivelmente, entre os dias 23 e 24 de outubro de

2024 para assinatura do termo de compromisso.

 NOME DO ESTUDANTE PARECER

01 ANTÔNIO MARCOS DA SILVA CLASSIFICADO

02 MIKAEL RODRIGUES DO NASCIMENTO CLASSIFICADO

03 KAUÃ DOS SANTOS NUNES CLASSIFICADO

04 JÚLIO CÉSAR DOS SANTOS SILVA CLASSIFICADO

05 JOSÉ CARLOS DE SOUZA CLASSIFICADO

06 DAVI VINÍCIUS SOARES SANTANA CLASSIFICADO

07 JÚLIO CESAR RUFINO LEAL DO VALLE CLASSIFICADO

08 GREGORIO VITOR PURIFICAÇÃO COELHO CLASSIFICADO

09 GUILHERME ALBUQUERQUE RODRIGUES CLASSIFICADO

10 AURO AVERLANGEM LOPES CORCINO CLASSIFICADO

11 NOEL JOSÉ DA SILVA E SILVA CLASSIFICADO

12 JOÃO GABRIEL DA SILVA SANTOS CLASSIFICADO

13 TACIO GABRIEL GOMES DE LIMA CLASSIFICADO

14 TONIVAN SILVA DE CARVALHO CLASSIFICADO

15 TIAGO NUNES DIAS CLASSIFICADO

16 DAVID DE SOUZA ARAÚJO CLASSIFICADO

17 PEDRO LUCAS DOS SANTOS OLIVEIRA DESCLASSIFICADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SERTÃO PERNAMBUCANO CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL DEPARTAMENTO DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

 NOME DA ESTUDANTE PARECER

01 IRIS JOSEFA ALVES MATIAS
CLASSIFICADO

02 ITHAMARA GERALDETE DO BOMFIM
CLASSIFICADO

03 GIZAMARIA ARAUJO SOARES
CLASSIFICADO

04 MARIA HELOISA RODRIGUES DO NASCIMENTO
CLASSIFICADO

05 EDIMARA RIBEIRO NUNES
CLASSIFICADO

06 MARIA EDUARDA COSTA RAMOS
CLASSIFICADO

07 GEYSA RAQUEL CALDAS SANTOS
CLASSIFICADO

08 ANNY MICHELY MACEDO SOUZA
CLASSIFICADO

09 MARIA CLARA SOUZA OLIVEIRA
CLASSIFICADO

10 REBECA DA SILVA FIRMO
CLASSIFICADO

11 NATÁLIA MARIA REIS
CLASSIFICADO

12 JHENNIFER PEREIRA MARTINS
CLASSIFICADO

13 VANESSA RAMOS DE MORAIS
CLASSIFICADO

14 IDENILDA CONCEIÇÃO DOS SANTOS
DESCLASSIFICADO

ATENÇÃO!
O não comparecimento, até a data programada, implicará na desclassificação

automática do candidato ou candidata.

Obs.: Menores de 18 anos deverão apresentar-se acompanhados por pais ou

responsáveis legais.

Petrolina, 06 de julho de 2024

Francisco Miguel da Costa Júnior

Diretor de Políticas de Assistência Estudantil

SIAPE 1813809

		2024-10-21T05:59:12-0300
	Francisco Miguel da Costa Junior:01820437540